após correção pela Contratada.   

13 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA   

As despesas decorrentes do presente processo correrão por conta da dotação orçamentária alocada no 
Orçamento do Estado de Minas Gerais, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde - R$ 1.285.347, (Um 
milhão, duzentos e oitenta e cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais) no corrente exercício.   

14 – DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS   

14.1 – Os pedidos de esclarecimentos sobre a presente COTAÇÃO PRÉVIA ELETRÔNICA DE PREÇOS 
deverão ser dirigidos por escrito e com identificação (razão social, CNPJ, nome do representante legal,